státní správy nebo samosprávy, pokud takový zásah či rozhodnutí nezavinil.

3.5 V případě prodloužení termínu dokončení díla musí být v souladu s čl. 13.2 uzavřen dodatek ktéto 

smlouvě.

IV.

Cena díla

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran a činí bez daně z přidané hodnoty v korunách 

českých:

4.1

1461713,13 Kč bez DPH (slovy: jedenmiliončtyřistašedesátjednatisícsedmsettřináctkoruntřináct haléřů)

1768 672,89 Kčvč. DPH (slovy: jedenmilionsedmsetšedesátosmtisícšestsetsedmdesátdvakorun )

Cena za dílo je cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizika zisku, kterou je možné 

překročit pouze v souladu s touto smlouvou nebo v případě zákonné změny.